
1 

 

Smlouva kupní č.1921/2022 / D 
uzavřená podle § 2079 občanského zákoníku 

 

 

 

 

Smluvní strany 
 

název:    JP-KONTAKT, s.r.o. 

se sídlem:   Dašická 1797, 530 03 Pardubice 

zastoupená:  Ing. Jan Pozner - jednatel 

IČ:   

DIČ:   

bankovní spojení:   
číslo účtu:  

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové v oddíle C, vložka 14771 

na straně jedné 

(dále jen „prodávající“) 
 

 

a 

 

 

název:    Střední škola polytechnická Kyjov, příspěvková organizace  

se sídlem:   Havlíčkova 1223/17, Kyjov 697 01  

zastoupená:  RNDr. Petr Koiš, Ph.D., ředitel SŠP Kyjov 

IČ:    

DIČ:   

bankovní spojení:   
číslo účtu:  

na straně druhé 

(dále jen „kupující“) 
 

 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto smlouvu kupní dle ust. § 2079 a násl. občanského 
zákoníku: 
 

 

I.  
Předmět koupě 

 

1. Prodávající se touto smlouvou zavazuje odevzdat kupujícímu následující movité věci (zboží):   
Šatní skříně a šatní lavičky - dle zaslané cenové nabídky číslo NAB-2022-65-001921 ze dne 

1.12.2022., která tvoří jako příloha č. 1 nedílnou součást této smlouvy 

 

2. Kupující se zavazuje věci převzít a zaplatit prodávajícímu sjednanou kupní cenu dle článku II. 

 

3. Součástí plnění prodávajícího je i doprava na místo určení dle článku III.  
 

 

 



2 

 

II.  
Kupní cena, platební podmínky 

 

1. Sjednaná cena jednotlivých věcí je uvedena shora v článku I. odstavci 1.  / v příloze č. 1 této 
smlouvy. Cena bude zvýšena o částku odpovídající dani z přidané hodnoty, ledaže je uvedeno, že 
se jedná o cenu včetně DPH.  

 

 

2. Kupující se tedy zavazuje zaplatit prodávajícímu celkovou kupní cenu v částce 158.940,- Kč bez 
DPH, DPH 21 % dle platných předpisů v částce 33.377,40 Kč, tj. celkovou kupní cenu včetně 
DPH v částce 192.317,40 Kč.  

 

 

3. Kupní cenu kupující zaplatí prodávajícímu do dvou týdnů dnů ode dne odevzdání věcí. Plní-li 
prodávající po částech, zaplatí kupující v uvedené lhůtě cenu připadající na odevzdané věci.  
 

4. Kupní cenu kupující zaplatí na bankovní účet prodávajícího uvedený v této smlouvě. Prodávající 
vystaví kupujícímu daňový doklad.   

 

5. Kupující není oprávněn jednostranně započítat svoji pohledávku proti pohledávce prodávajícího 
z této smlouvy. Uplatnění práva z odpovědnosti za vady nebo ze záruky nemá vliv na povinnost 
kupujícího zaplatit prodávajícímu kupní cenu.    

 

 

III.  
Odevzdání předmětu koupě 

 

1. Místem převzetí věcí kupujícím je: Střední škola polytechnická Kyjov, příspěvková organizace, 
pracoviště Za Humny 3303/24, 697 01 Kyjov 

 

2. Zahájení předávání je stanoveno na: prosinec 2022 

 

Ukončení předávání je stanoveno na: 28.12.2022. 

 

3. Nejde-li o odběr v sídle nebo skladu prodávajícího, je prodávající oprávněn odevzdat věci 
kupujícímu i po částech a kupující je povinen takové plnění přijmout.  

 
 

IV.  
Sankce 

 
1. V případě prodlení prodávajícího s odevzdáním věci má kupující právo požadovat zaplacení 

smluvní pokuty ve výši 0,01% z kupní ceny věci bez DPH za každý den prodlení. Celková výše 
smluvní pokuty však nesmí přesáhnout 5% kupní ceny věci bez DPH.  

 

2. V případě prodlení kupujícího se zaplacením kupní ceny má prodávající právo požadovat zaplacení 
smluvní pokuty ve výši 0,01% z dlužné částky za každý den prodlení. Celková výše smluvní pokuty 
však nesmí přesáhnout 5% celkové kupní ceny bez DPH.  

 

3. Prodávající neodpovídá za škody vzniklé při užívání věci nebo vzniklé z dodání vadné věci.  
 

 



3 

 

V.   
Řešení sporů  

 

1. V případě vzniku sporů souvisejících se smlouvou se smluvní strany vždy pokusí o smírné řešení. 
Nedojde-li k takovému řešení, rozhodne spor věcně příslušný soud České republiky, v jehož obvodu 
bude sídlo prodávajícího.  
 

 

 
 

VI.    
Další ujednání 

 
1. Další obsah této smlouvy je určen obchodními podmínkami prodávajícího účinnými od 1.10.2022, 

které jsou k této smlouvě připojeny. Kupující prohlašuje, že se s těmito obchodními podmínkami 
seznámil a souhlasí s nimi. Ujednání této smlouvy mají přednost před ustanoveními obchodních 
podmínek prodávajícího. Otázky touto smlouvou a obchodními podmínkami prodávajícího 
neupravené se řídí občanským zákoníkem. 
 

2. Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti zveřejněním 
v registru smluv. 

 

3. Změny nebo dodatky k této smlouvě musí být učiněny písemnou formou a schváleny podpisy obou 
stran.  

 

4. Prodávající a kupující prohlašují, že se necítí být slabší smluvní stranou, tato smlouva je výsledkem 
jednání a uzavřeli ji na základě své pravé a svobodné vůle nikoliv v tísni či  
za nevýhodných podmínek. Prohlašují, že smlouvu si řádně přečetli a s jejím obsahem plně 
souhlasí.  
 

5. Smlouva je vypracována ve dvou originálních stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží 
jeden. 

 

 

V Pardubicích dne 2.12.2022      V Kyjově dne 2. 12. 2022 

 

 

 

 

 

_ __      ____ ______ 

J     D 
                                                 
I

 

 

Přílohy:  1. cenová nabídka NAB-2022-65-001921 

  2. obchodní podmínky prodávajícího účinné od 1.10.2022  


